



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Zgłoś się do bazy brokerów innowacji

Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego ogłasza otwarty nabór do bazy brokerów innowacji. Zapraszamy osoby fizyczne, firmy i instytucje posiadające doświadczenie w zakresie świadczenia usług brokerskich w obszarze transferu wiedzy i technologii.

Cel utworzenia bazy brokerów innowacji:

Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (UMWW) realizuje kilkuletni projekt PO KL 8.2.1. „Wsparcie współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw w Wielkopolsce”. W ramach projektu, w latach 2012-2015, przewidziano realizację 72 usług brokerskich skierowanych do przedsiębiorstw i inicjatyw klastrowych - uczestników dwóch konkursów organizowanych przez UMWW na dofinansowanie przeprowadzenia badań, doradztwa lub konsultacji w instytucji naukowej tj. „Vouchery dla przedsiębiorstw” oraz „Vouchery dla inicjatyw klastrowych”.

W bazie brokerów zostaną umieszczone wszystkie zainteresowane podmioty gospodarcze i osoby fizyczne, które spełnią opisane niżej wymagania. Z bazy rekrutowani będą brokerzy, których specjalizacja odpowiadać będzie profilowi konkretnego projektu badawczego, zgłoszonego do konkursu „Vouchery dla przedsiębiorstw”, lub „Vouchery dla inicjatyw klastrowych”. Z wybranym brokerem podpisana zostanie umowa na realizację usługi brokerskiej dotyczącej konkretnego projektu badawczego, na kwotę **2000,00 zł brutto**.

Zobacz wymagania wobec brokerów:

Wymagania wobec brokera:

- doświadczenie w zakresie usług brokerskich w obszarze transferu wiedzy i technologii (min. trzy usługi w ostatnich trzech latach potwierdzone przedstawionymi referencjami);
- udokumentowana specjalizacja w co najmniej jednej konkretnej dziedzinie naukowej;
- znajomość potencjału naukowo-badawczego polskich instytucji naukowych w obszarze specjalizacji wskazanym w formularzu zgłoszeniowym.

Zadania brokera:

Działalność brokera innowacji służyć będzie wsparciu współpracy uczestnika konkursu „Vouchery dla przedsiębiorstw” lub „Vouchery dla inicjatyw klastrowych” z wybraną jednostką naukowo-badawczą poprzez:

- zapoznanie się z projektem badawczym przedsiębiorstwa lub uczestników inicjatywy klastrowej, zgłoszonym do konkursów „Vouchery dla przedsiębiorstw” lub „Vouchery dla inicjatyw klastrowych”;
- wskazanie co najmniej dwóch jednostek naukowo-badawczych na terenie Polski, posiadających potencjał i gotowość do realizacji wskazanego projektu badawczego wraz z określeniem szacunkowego kosztu badania;
- ułatwienie kontaktów przedsiębiorców z wybraną jednostką naukowo-badawczą poprzez zainicjowanie co najmniej jednego spotkania i uczestnictwo w nim;
- podsumowanie zrealizowanej usługi brokerskiej w postaci raportu/sprawozdania

Procedura wyboru brokera:



Wymagania formalne :

- **wypełniony formularz zgłoszeniowy** (A - dla osoby fizycznej lub B dla podmiotu gospodarczego)
- **CV brokera innowacji** (osoby fizycznej lub pracownika realizującego w ramach danego podmiotu gospodarczego usługę brokerską)
- **referencje** potwierdzające prawidłową realizację co najmniej 3 usług w ostatnich trzech latach w obszarze transferu wiedzy i technologii

Wymienione wyżej dokumenty należy przesać w formie elektronicznej (skany) na adres e-mail: kontakt@iw.org.pl w temacie wiadomości wpisując tekst: „Zgłoszenie do bazy brokerów innowacji”.

Wybór brokera z utworzonej bazy każdorazowo zostanie dokonany na podstawie wskazanych w formularzach zgłoszeniowych obszarów specjalizacji, tak aby zakres specjalizacji brokera jak najściślej pokrywał się z obszarem danego projektu badawczego zgłoszonego do konkursu: „Vouchery dla przedsiębiorstw” lub „Vouchery dla inicjatyw klastrowych”. Opcjonalnie Zamawiający czyli Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego może zaprosić potencjalnego brokera innowacji, funkcjonującego w utworzonej bazie brokerów na rozmowę kwalifikacyjną w celu weryfikacji jego doświadczenia i kwalifikacji.

Pliki do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy A - dla osoby fizycznej

Formularz zgłoszeniowy B - dla podmiotu gospodarczego

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie